PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      (второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «29» апреля 2014 года  № 27
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2006 № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

           Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2006 № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  Панковым Ю.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.11.2006 № 62 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:
          1.1. Пункт 4 изложить  в следующей редакции:
          «4. Установить дифференцированные ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 тыс. руб. (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300 тыс. руб. до 400 тыс. руб. (включительно)
	 0,2 %

	Свыше 400 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)
	        0,25 %

	Свыше 500 тыс. руб. до 700 тыс. руб. (включительно)
	 0,45 %

	Свыше 700 тыс. руб.
	        0,5 %

1.2. В пункте 7 слова «военным учебным заведениям» заменить словами «военной образовательной организации».
2. Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области        _______________А.Е. Тимошков

     «___» _________________ 2014 г.